
*COI0X01S30GV*
COI0X01S30GV

Telefon: (+420) 495 057 170 E-mail: hradeci@coi.cz ID datové schránky: 43pdzwa

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše č.j.: Naše SpZn.: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
ČOI 131607/23/2700 131362/23/2700 Malátek/183 2023-10-23

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekce, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne
22. 10. 2023 doručena Vaše písemnost, která je žádostí o poskytnutí informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI 161362/23/2700.

Dle Žádosti požadujete:
„Dobrý den.
V návaznosti na situaci, která nastala u podnikatele (AUTOCENTRUM Jičín s.r.o., IČ 09715631) a
kterou jste řešili na základě mého podnětu, bych chtěl požádat o následující.
Žádám vás o zaslání Rozhodnutí (ve správním řízení), které Česká obchodní inspekce učinila v
návaznosti na zjištěná pochybení podnikatele (AUTOCENTRUM Jičín s.r.o.), na které jsem vás
upozornil.
Žádost je zaslána ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dále je žádost
také zaslána z důvodu toho, že jsem byl jednáním podnikatele poškozen.
Předem děkuji za zaslání.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, Vám poskytujeme Vámi požadované rozhodnutí, který zasíláme
v příloze.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Příloha: Pravomocné rozhodnutí č. j. ČOI 116569/23/2700


